
GN.6845.J..834.2015 OH UM.754053.2015

zARzĄDzEN1Enr
PREZYDENTA MIAs'rA GLIWICE

z an|al.`g.Ęlć*1Êí.ll.*.”.ř'2o16r.
w sprawie uchylenia zarządzenia nr PM-2526/16 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 17
marca 2016r. w sprawie oddania w dzierżawę nieruchomości położonej w Gliwicach przy
ul. Pionierów, obejmującej działkę nr 225, obręb Kopernik i zawarcia umowy dzierżawy z
wnioskodawcą z przeznaczeniem na poprawienie zagospodarowania nieruchomości
przyległej, na okres 5 lat.
Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U.2015.1515. z późn. zmianami), art. 13 ust.1, art. 25
ust. 1 i art. 35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami
(j.t. Dz. U. 2015.1774 z póżn. zm.), Rozdz. VII pakt 2 lit. c załącznika do Uchwały nr
XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach 2 dnia 02.12.2004 r. w sprawie zasad
gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice w zakresie nabycia, zbycia, obciążania
oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż 3 iata z późniejszymi zmianami.

zarządza się, co następuje:

§ 1. Uchylić zarządzenie nr PM-2526/16 Prezydenta Miasta Gliwice 2 dnia 17 marca
2016r.

§ 2. Niniejsze zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.
§ 3. Wykonanie I zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania

Nieruchomosciami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.
§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki

Nieruchomościami.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

pu . ¿ ' wslci
K! 374

R P ÄWNY 2

01 -AMif

l Ÿ
{Q1¬~0\U'

GN.6845.J..834.2015 OH UM.754053.2015

zARzĄDzEN1Enr
PREZYDENTA MIAs'rA GLIWICE

z an|al.`g.Ęlć*1Êí.ll.*.”.ř'2o16r.
w sprawie uchylenia zarządzenia nr PM-2526/16 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 17
marca 2016r. w sprawie oddania w dzierżawę nieruchomości położonej w Gliwicach przy
ul. Pionierów, obejmującej działkę nr 225, obręb Kopernik i zawarcia umowy dzierżawy z
wnioskodawcą z przeznaczeniem na poprawienie zagospodarowania nieruchomości
przyległej, na okres 5 lat.
Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U.2015.1515. z późn. zmianami), art. 13 ust.1, art. 25
ust. 1 i art. 35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami
(j.t. Dz. U. 2015.1774 z póżn. zm.), Rozdz. VII pakt 2 lit. c załącznika do Uchwały nr
XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach 2 dnia 02.12.2004 r. w sprawie zasad
gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice w zakresie nabycia, zbycia, obciążania
oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż 3 iata z późniejszymi zmianami.

zarządza się, co następuje:

§ 1. Uchylić zarządzenie nr PM-2526/16 Prezydenta Miasta Gliwice 2 dnia 17 marca
2016r.

§ 2. Niniejsze zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.
§ 3. Wykonanie I zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania

Nieruchomosciami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.
§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki

Nieruchomościami.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

pu . ¿ ' wslci
K! 374

R P ÄWNY 2

01 -AMif

l Ÿ
{Q1¬~0\U'


